Huius rei La. III

b s qui tentus sum modo rome. b s gratia ego paul^r vinc^r t ieu christi pro vōbis gentib^r si ui verbū salutē. s p^r vobis dico si scitis me esse apostolum vestri q^r nemo ignorat et cū p^r apostolu vinctus tācē maxime p^r vobis. tamen audistis dispensationem s gratiē dei que data ē mihi in vo a s data est mihi dispensatio i vos q^r mihi intimā tu et diuinū occulti. b s i. nō obsecrāz ager bis: quoniam fm reuelationem a s a deo. s occultum dei. notū factum est mihi sacramen a s ipse pax nostra. b s in breuitate. m tum et sicut supra scripti in brēui a s et si breuitate ramen aperre. s attenti.

prout potestis legētes intellige/ c s qd. s. a s habitā. b s i h occulto agnoscēdo re prudentiam meā in ministē a s mysteriū. s q^r gētes saluāde p^rpm. a s pērio xpi quod alijs generationi/ e ritis. s. q^r blsibet. s ira plene sicut nunc. bus nō est agnītū filiū homi/ a s q^r plene. b s cum impleri viderur. num: sicut nūc reuelatum est a s qui interprēant scripturas. s nouis. n sanctis apostolis ei^r et prophetz a s p^rpm. s hoc est mysteriū. s. s in futuro. in spiritū: esse gentes coheredes a s mō i ecclia cū iudeis. b s q^r ad eos et ad iūz cōcorporales: et cōparticipes s deos. a s facie abrae de hereditate: et cōcor poratione. b s hoc totū q^r incarnationē xpi: et p^r meā p̄dicationem: nō enim pdest incarnationi nisi pdiceretur.

o pmissionis ei^r i christō ieu p euā k s euangelij. p gelū: cui^r factus sū ego minister m

Vio. de lyra

Eentes ergo docete oēs gētes baptisatēes eos rēs. a Qui longe fuistis. vi. s. dictū est. b Et pacez bis q^r ppe. s. iudeis. qm lex erat dispositio ad xpm vt dictū ē. s. i. ep̄la ad hal. c Lām p ipsū. s. ppm. d Habem^r accessū ambo. s. iudei gentiles. e In vno spū. s. charitat. f Ad patrē. oīm no strū. g Ergo. Mē infer̄ intēta cōclusio. s. de rece ptione gētiliū ad cōsortiū dei et sāctoz. cū d^r: Ergo iā nō estis hospites et aduene a deo et sāctis ei^r. h Sz estis ciues sanctoz. i. de nūero eoz. i Et domestici dei. i. ecclia recepti. k Supedificati. i. instructi. l Sup fundamētū aploz et pphetaz. l. sup doctrinā noui ac ve. te. Supedificati inq. m Ipsi sumo angulari lapide xpo ieu. In edifi catiōē tēpli salomōs. vt d^r: fuit qdā lapis q^r plu ries fuit relect ab edificatib^r. eo q^r nō cōueniebat loco cui applicabat: finaliter optime sedit i sumita te edificiū i angulo duo parietes i vnā eccliam cō tū gente. et fuit figura xpi iudeos et gētiles tāq^r du os parietes i vnā eccliaz cōlūgētis: vnde d^r Ps. cxvii. Lapidē quē reprobauerūt edificatēs hic fa ctus ēl caput anguli: A dño factū est rē. et istā eā dē figura ponit apli: vt dictū ē. n In quo oīs edi. cō. tā ex iudeis q^r ex gētilibus. o Crescit. p augmētū x̄tū. p In tēplū sanctū. i. quo usq^r sit tēplū dñi sanctū. q In q^r vos coedificamini. cū alijs fidellib^r. r In spūscto. i. ipo opante sūne q^r nullū opus est acceptū deo.